静岡県告示第579号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和４年８月16日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区三新町字新割 23 番ほか 10 筆

井田 久仁計 浜松市 浜松市東区大瀬町字鷺宮 840 番ほか 11 筆

山本 光博 浜松市 浜松市南区倉松町字平山 1351 番ほか２筆

水野 勝次 浜松市 浜松市南区倉松町字新々田 2626 番

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市南区倉松町字新々田 2653 番ほか 48 筆

嶌 明憲 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21199 番１ほか４筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20444 番１ほか 15 筆

小野 和宏 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25039 番１ほか５筆

刑部 辰馬 浜松市 浜松市西区馬郡町字東道 4715 番

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1777 番ほか２筆

株式会社あったか農場 浜松市 浜松市西区篠原町字中田尻 2282 番ほか 16 筆

辻村 哲治 浜松市 浜松市西区篠原町字中田尻 2364 番

鈴木 宣仁 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20307 番１ほか２筆

鈴木 利隆 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20417 番ほか 11 筆

井ノ口 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20431 番１ほか 14 筆

鈴木 善久 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20433 番１ほか３筆

中村 匡孝 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23667 番ほか６筆

鈴木 健 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20469 番１

鈴木 直樹 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20763 番１ほか１筆

庄島 航 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21032 番ほか２筆

佐藤 恵美子 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21152 番１ほか２筆

鈴木 雅博 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21232 番１ほか２筆

横井 典行 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21273 番１

大場 博義 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22125 番１

古田 哲也 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22249 番１ほか２筆

鈴木 忠幸 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22277 番１ほか１筆

鈴木 啓介 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25240 番１ほか３筆

２ 認可年月日

令和４年８月16日

天野 和徳 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23088 番

鈴木 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23105 番ほか２筆

伊藤 憲秋 湖西市 浜松市西区篠原町字中新田 23170 番１ほか１筆

鈴木 健太 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23172 番ほか 11 筆

北野谷 勝也 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23266 番ほか５筆

井口 智之 浜松市 浜松市西区篠原町字文右 23367 番ほか１筆

高田 典幸 浜松市 浜松市西区篠原町字十二人 23816 番ほか６筆

横井 和仁 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25390 番

鈴木 一三 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25888 番ほか８筆

鈴木 淳基 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4778 番ほか 14 筆

山下 直宏 浜松市 浜松市西区坪井町字沖新田 4840 番ほか５筆

藤田 勝美 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4304 番ほか２筆

藤田 恒夫 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4312 番

野寄 敬祐 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4316 番ほか７筆

森田 篤 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4353 番ほか２筆

刑部 僚太 浜松市 浜松市西区馬郡町字西道 4417 番ほか３筆

鈴木 章市 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4851 番ほか１筆

岡田 詞朗 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4857 番ほか５筆

山本 文輝 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4876 番ほか１筆

村松 孝洋 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 528 番１ほか１筆

河合 三夫 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 612 番１

那須田 正人 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 644 番１

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市西区篠原町字上ノ内 2805 番

鈴木 淑子 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22428 番１ほか１筆

野寄 芳徳 愛知県豊橋市 浜松市西区舞阪町長十新田 372 番

髙田 雄介 浜松市 浜松市北区三ヶ日町宇志字北大里 1413 番

山本 秀則 浜松市 浜松市北区三ヶ日町上尾奈字西田 492 番１ほか１筆

後藤 光雄 浜松市 浜松市北区三ヶ日町本坂字東山 807 番

山本 直弘 浜松市 浜松市北区三ヶ日町只木字天神 897 番 28

吉田 浩幸 浜松市 浜松市北区三ヶ日町釣字上山田 390 番１ほか２筆

金澤 良和 藤枝市 藤枝市上当間 714 番１ほか１筆